

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
MUĞLA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

AKADEMİK PERSONEL GÖREV DAĞILIM ÇİZELGESİ

Sıra No	Adı-Soyadı	Görev Ünvanı	Görevleri	Sorumlu Olduğu Yöneticiler
1	Dr.Öğr.Üyesi Fatih Mehmet DEMİR	Yüksekokul Müdürü	Mevzuatta ve İç Kontrolde kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Rektör
2	Dr.Öğr.Üyesi Zeynep ACAR	Müdür Yardımcısı/ Sağlık Bakım Hizmetleri Bölüm Başkanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
3	Öğr. Gör Özkan GÜNER	Müdür Yardımcısı	Mevzuatta ve İç Kontrolde kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
4	Doç.Dr. Ali İmran VAİZOĞULLAR	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
5	Öğr.Gör. Bedriye Nevrihan GÜRLEYÜK	Optisyenlik Programı Program Başkanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı
6	Doç. Dr. Nejmettin AVCI	Optisyenlik Öğretim Elemanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü Bölüm Başkanı/ Pogram Başkanı

7	Dr.Öğr.Üyesi Yusuf SAMANCIOĞLU	Optisyenlik Programı Öğretim Elemanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü Bölüm Başkanı/ Pogram Başkanı
8	Doç.Dr. Sibel AVUNDUK	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Program Başkanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı
9	Dr.Öğr.Üyesi Öge ARTAGAN	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Öğretim Elemanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı / Pogram Başkanı
10	Öğr.Gör. Musa Tahir GÜNDOĞAN	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Öğretim Elemanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı / Pogram Başkanı
11	Öğr. Gör. Serap BOZKURT	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Program Başkanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı
12	Öğr.Gör. Ayşe KARAKUŞ EKİNCİ	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı Öğretim Elemanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı/ Pogram Başkanı
13	Öğr.Gör. Neşe ŞAYAK	Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Program Başkanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı
14	Dr.Öğr.Üyesi Vedat Kadir ÖZKAN	Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı Öğretim Elemanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı/ Pogram Başkanı
15	Öğr.Gör. Nihat Önder ÜNLÜ	Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı Öğretim Elemanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı/ Pogram Başkanı

16	Öğr.Gör. Mustafa Tamer UZUN	Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı Öğretim Elemanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı/ Pogram Başkanı.
17	Öğr.Gör. Sema AKKAYA	Yaşlı Bakımı Program Başkanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı
18	Öğr.Gör. Rezzan ÇAKMAK	Yaşlı Bakımı Programı Öğretim Elemanı	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü/ Bölüm Başkanı / Pogram Başkanı
19	Öğr.Gör. Burcu ÖZTÜRK WHINNEY	Muğla Sağlık Hizmetleri MYO	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü.

Hazırlayan

Mahmut BEYAZIT
Yüksekokul Sekreteri

Onaylayan

Dr.Öğr.Üyesi Fatih Mehmet DEMİR
Yüksekokul Müdürü